
Mandaat- en volmachtstatuutgemeente Olst-Wijhe

Burgemeester en wethouders van Olst- Wijhe;

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

Een wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut 2014 vast te stellen inhoudende dat:

I. De bevoegdheid tot het laten toetreden van nieuwe aanbieders tot de Raamovereenkomst

Maatwerkvoorzieningen Wmo 2015 wordt gemandateerd aan de eenheidsmanager JZW (Jeugd

Zorg en Welzijn) van de gemeente Apeldoorn.

II. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie.

 

Aldus besloten op 9 december 2014

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

De burgemeester,De secretaris,

A.G.J. (Ton) StrienA.(Arie) Oeseburg

 

De burgemeester van Olst-Wijhe;

gelet op het bepaalde in artikel 171, eerste lid, van de Gemeentewet en als zodanig bevoegd tot

vertegenwoordiging van de gemeente;

gelet op artikel 171, tweede lid, Gemeentewet, en als zodanig bevoegd de ondertekening van de

overeenkomst op te dragen aan een door hem aan te wijzen persoon;

b esluit:

Volmacht te verlenen aan de eenheidsmanager JZW van de gemeente Apeldoorn tot het ondertekenen

namens de gemeente Olst-Wijhe van toetredingsovereenkomsten bij de onder I vermelde overeenkomst.

  

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie.

 

Aldus besloten op 9 december 2014

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

De burgemeester,De secretaris,

A.G.J. (Ton) StrienA.(Arie) Oeseburg

Nr. 79152

GEMEENTEBLAD 23 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2014 nr. 79152 23 december 20141


